
Rámcová dohoda o dodávkách zboží 

Magnetické visačky

Číslo 2017/16627

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Janem Foubíkem, ředitelem divize obchod a marketing ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “

a

MARELL s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Herčíkova 246/1a, 612 00 Brno-Královo Pole ¤ ¤

IČO: ¤ 28328442 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ28328442¤ ¤

zastoupen:¤ Markem Jindrou, jednatelem společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 61387 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

¤

dále jako „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

Kupující a Prodávající dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ Občanský zákoník “), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách zboží (dále jen
„ Smlouva “).

Preambule

Kupující provedl výběrové řízení k veřejné zakázce „ Magnetické visačky pro ČP “ na uzavření této
Smlouvy (dále jen „ Výběrové řízení “). Smlouva je uzavírána s Prodávajícím na základě výsledku
Výběrového řízení.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|1 ](celkem 7)



1 Účel a předmět Smlouvy

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích kupních smluv
mezi Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží, a to na základě nabídky Prodávajícího a její
akceptace Kupujícím. Zboží je použito pro zaměstnance Objednatele v pobočkové síti a má plnit
funkci k identifikaci zaměstnance pobočky z pohledu zákazníka.

1.2 Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
dílčích kupních smluv na prodej a koupi tohoto zboží:

a) Magnetická visačka – Česká pošta – KZM 0212110003;

b) Magnetická visačka – Vedoucí pošty – KZM 0212110001;

c) Magnetická visačka – Zástupce vedoucí – KZM 0212110002;

jehož specifikace, včetně druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Předmět
plnění “).

2 Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1 Kupující je oprávněn vyzvat Prodávajícího k předložení nabídky na prodej specifikovaného
množství Předmětu plnění (dále jen „ Výzva “). Výzva má charakter výzvy k předložení návrhu na
uzavření smlouvy dle §1731 Občanského zákoníku. Kupující ve Výzvě uvede zejména specifikaci
a množství Předmětu plnění, požadovaný termín jeho dodání a lhůtu pro předložení Nabídky
Prodávajícím.

2.2 Prodávající je povinen doručit Kupujícímu ve lhůtě stanové ve Výzvě svou nabídku splňující
náležitosti návrhu na uzavření kupní smlouvy (dále jen „ Nabídka “), nebo mu ve stejné lhůtě sdělit,
že Nabídku nepředloží. Nabídka musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b) číslo Smlouvy;

c) specifikaci a množství Předmětu plnění v souladu s Výzvou;

d) nabízenou cenu za Předmět plnění uvedenou jako jednotkovou cenu i celkovou cenu;

e) dobu a místo dodání Předmětu plnění v souladu s Výzvou;

f) projev vůle Prodávajícího být Nabídkou vázán v případě jejího přijetí Kupujícím;

g) určení, že se kupní smlouva, která v případě akceptace Nabídky Kupujícím vznikne, řídí
stejnými podmínkami, jako jsou stanoveny ve Smlouvě (včetně VOP);

h) určení, že se jedná o neodvolatelný návrh na uzavření kupní smlouvy;

i) dobu pro akceptaci Nabídky, která nesmí být kratší než deset (10) Pracovních dnů ode dne
doručení Nabídky Kupujícímu;

j) další náležitosti požadované Kupujícím ve Výzvě; a

k) podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

Nabídka Prodávajícího nesmí být v rozporu s touto Smlouvou a Výzvou. Prodávající není oprávněn
navrhnout v Nabídce podmínky, které budou pro Kupujícího méně výhodné v porovnání s touto
Smlouvou.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|2 ](celkem 7)



2.3 Akceptací Nabídky Kupujícím dojde mezi Kupujícím a Prodávajícím k uzavření dílčí kupní
smlouvy na dodání Předmětu plnění za podmínek stanovených v Nabídce (dále jen „ Dílčí
smlouva “). Akceptaci provede Kupující písemným oznámením přijetí Nabídky Prodávajícímu.

2.4 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na Kupujícího vlastnické právo
k Předmětu plnění v souladu s Dílčí smlouvou. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění
dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí smlouvou Cenu dle článku [|3 ]Smlouvy.

2.5 Počet Výzev učiněných Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není povinen Výzvu
učinit.

2.6 Po uzavření Dílčí smlouvy sdělí Kupující Prodávajícímu číslo Evidenční objednávky, která má
pouze evidenční charakter.

3 Cena

3.1 Cena za Předmět plnění bude stanovena dle Nabídky, a to jako násobek jednotkové ceny Předmětu
plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných na základě Dílčí smlouvy (dále jen „ Cena “).
Předpokládaná jednotková cena Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy a Prodávající
nesmí tuto jednotkovou cenu v Nabídce překročit.

3.2 Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené
s plněním Smlouvy a Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu
Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána v souladu s odst. 2.4. VOP) a
zálohy;

d) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti s ní spojené;

e) Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

f) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.3 Maximální cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
900 000,- Kč bez DPH.

4 Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Dílčích smluv

4.1 Prodávající je povinen dodat Předmět plnění v termínu dle příslušné Dílčí smlouvy, a to vždy
v Pracovní dny v čase od 6:30 do 13:30 hodin.

4.2 Místem dodání Předmětu plnění je Česká pošta, centrální sklad, Hruškové dvory 51, Jihlava, není-li
v Dílčí smlouvě sjednáno jiné místo dodání Předmětu plnění.

4.3 Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

5 Platební podmínky

5.1 Daňové doklady budou vystavovány Prodávajícím vždy bezodkladně po dodání Předmětu plnění
Kupujícímu a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím bez jakýchkoliv vad.

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|3 ](celkem 7)



5.2 Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

5.3 Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení Prodávajícím.

6 Záruka za jakost

6.1 Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne
převzetí Předmětu plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže
užívat Předmět plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto
vadného Předmětu plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce
dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

6.2 Prodávající se zavazuje vady Předmětu plnění odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od oznámení vady Prodávajícímu.
Bez ohledu na jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen
přijmout taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do
účinnosti této Smlouvy se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé
se řídí touto Smlouvou. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od podpisu Smlouvy
nebo do vyčerpání maximální ceny dle této Smlouvy sjednané v odstavci [|3.3 ]této Smlouvy, podle
toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti
obou Smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s
jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení
obchodních podmínek Prodávajícího, které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem
textu této Smlouvy, případně Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího (dále jen „ VOP “).

7.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.3 Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé Smluvní
strany Smlouvu uzavřít.

7.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

7.5 Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího:

Ve věcech smluvních:

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XX XX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Ve věcech objednávek:

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|4 ](celkem 7)



7.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

7.7 Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim znám
jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým
ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za
nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

7.8 Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá zejména následující ustanovení VOP [odst.
3.5, 3.11, 3.13, 5.2, 5.3, 5.7, 6.1, 8.3, 8.5, 12.3, 13.2, 13.3].

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne: _____________¤ V Brně dne: _____________¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Jan Foubík
ředitel divize obchod a marketing
Česká pošta, s.p. ¤

Marek Jindra
jednatel společnosti
MARELL s.r.o. ¤

¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|5 ](celkem 7)



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

a) provedení jmenovky:

- přední strany visačky:
o Magnetická visačka – Česká pošta:

o Magnetická visačka – Vedoucí pošty:

o Magnetická visačka – Zástupce vedoucí:

- zadní strana visačky:

b) celkový rozměr: 70 x 25 mm

c) plocha jmenovky určená k brandingu: 70 x 13 mm

d) kolejnice k zasunutí papírku se jménem: 70 x 12 mm

e) viditelná plocha papírku se jménem: 70 x 10 mm

f) materiál jmenovky: matný hliník

g) materiál krytu jmenovky: průhledný plast tloušťky dle možnosti zasunutí nad jmenovku

- nesmí dojít k vypadávání krytu jmenovky a papírku se jménem

h) uchycení jmenovky k oblečení musí mít 2 způsoby:

- magnetem (45 x 12 mm)
- šedý plastový klip se špendlíkem

i) potisk plochy určené k brandingu:

- kvalitní
- neseškrabatelný
- minimálně tamponový tisk dvousložkovou barvou

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|6 ](celkem 7)



Příloha č. 2 – Cena

KZM ¤ Předmět plnění ¤
Cena za 1 ks

v Kč bez DPH ¤

¤

0212110003¤ Magnetická visačka – Česká pošta ¤ XXXX ¤ ¤

0212110001¤ Magnetická visačka – Vedoucí pošty ¤ XXXX ¤ ¤

0212110002¤ Magnetická visačka – Zástupce vedoucí ¤ XXXX ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|7 ](celkem 7)



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně)

Rámcová dohoda o dodávkách zboží 
Magnetické visačky

Strana [|8 ](celkem 7)


